
Crecy-La-Chapelle

Voulangis

Villiers-Sur-Morin

Bouleurs

Coulommes

Villenoy

Meaux

CRECY-LA-CHAPELLE    

MEAUX 

 

POINTS DE VENTE  
TICKET t+ ET NAVIGO  
SUR VOTRE LIGNE :

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de 
circulation et sont sujets à ses aléas.

Cette ligne ne fonctionne pas les samedis pendant les vacances 
scolaires, les dimanches et jours fériés.

Passage
à Niveau£

8B • 13A
13B • 59

Henri Moissan
12 • 21 • D • Fs 
Ks

Sente du Toit
13A • 13B • 59

4 • 10 • 11 • 12 • 56 • 56sco
63 • B • H

Église
13A • 13B • 59

Chemin de Rebais
8Asco • 73Médiathèque

4 • 12 • 18
19 • 69 • F • K Église

8Asco • 70

Rue de Crécy
8Asco

Mairie
03 • 8Asco • 70

Avenue des Marronniers
8Asco • 70

Jean Rose
4 • 12 • 22 • 56
56sco • 63 • 65 • 704
711 • 777 • B • Fs • Js
Ks • Ms • Os

Mairie
8B

Henri IV Cinéma
4 • 12 • 21 • 22 • 56 • 56sco • 63 • 65 • 704
711 • 777 • B • Fs • Js • Ks • Ms • Os

Dainville
13A • 13B • 59

Gare de
Crécy la Chapelle

8A • 8B • 8C • 8Asco • 13A
13B •  58 • 59 • 71 • 73

Lycée
Pierre de Coubertin

12 • 22 • 56 • 56sco • 
63 • 704 • 711 • 777 • Ns

Souterrain
18 • 711 • D
E • Es • N

Chauconin-
Neufmontiers

Penchard

Chambry

Vignely

Nanteuil-
lès-Meaux

Meaux

Couilly-Pont-
aux-Dames

Trilbardou

Guérard

Crécy-la-
Chapelle

Mareuil-
lès-Meaux

TigeauxQuincy-Voisins

Coutevroult
Saint-Germain-

sur-Morin

Isles-lès-Villenoy

Villenoy

Crégy-
lès-Meaux

Boutigny

Voulangis

Bouleurs

Villiers-
sur-Morin

Coulommes

Clinique
Saint-Faron

Tribunal de Gde Instance de Meaux

Lycée Gal et Technologique
Pierre de Coubertin

Services
Techniques
Municipaux

Collège de La Dhuis

N 36

A 140

   Déviation

de Coutevroult

D 360

Route de Quincy Ch. Vert

Route de Melun

de
 Dainville

Cô
te

Av. d
u Gal d

e G
au

lleAutoroute de l'Est

Rue François de Tessan

800 m

N

12 min
Desserte principale
Desserte secondaire

ZONE 5ZONE 5

12.18

18 MEAUX LYCÉE PIERRE DE COUBERTIN GARE DE CRÉCY LA CHAPELLE

Pinteville

µ

• �ESBLY    
SNC KATSAROS 
6 rue du Général Leclerc  
(Ticket et Navigo).

• ��MEAUX    
GARE ROUTIÈRE DE MEAUX  
Place de la gare  
77100 Meaux.

18

CRECY-LA-CHAPELLE      MEAUX18

VACANCES SCOLAIRES 2020-2021

Vacances de Toussaint : dimanche 18 octobre  au dimanche 1er novembre 2020
Vacances de Noël : dimanche 20 décembre 2020 au dimanche 3 janvier 2021
Vacances d'hiver : dimanche 14 février au dimanche 28 février 2021
Vacances de printemps : dimanche 18 avril au dimanche 2 mai 2021
Vacances Pont de l’ascension : jeudi 13 mai au dimanche 16 mai 2021
Vacances d'été : mercredi 7 juillet 2021

Contact Points de vente

Pour recharger
votre passe
Navigo, ne
touchez qu’un
seul écran :
celui de votre
téléphone
Évitons de passer à la borne.
Rechargeons avec l’application vianavigo.

Le plus simple
pour acheter
un ticket
de bus, c’est
de l’acheter
par sms
Plus d’informations
sur iledefrance-mobilites.fr

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel
Navigo mois
Navigo semaine
Navigo jour

Jeunes
Imagine R Étudiant 
Imagine R Scolaire
Imagine R Junior
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité
Navigo tarification Senior
Navigo gratuité 
Navigo Solidarité mois
Navigo Solidarité semaine
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 
 

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences
(au format papier ou rechargeables
sur votre passe Navigo Easy) :

Ticket t+ 
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité) 

 

 

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à 
volonté dans les zones tarifaires choisies  

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans
les zones tarifaires choisies pendant 
1,2,3 ou 5 jours  

 

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager
à volonté dans les zones tarifaires
choisies pour les moins de 26 ans  

 

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus
auprès du conducteur ou par SMS

Commandez et rechargez votre passe Navigo
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,
aux guichets et dans les agences
des transporteurs (RATP, SNCF, Optile).     

Horaires valables du 19 Août 2019 au 31 Août 2021

TRANSDEV  
MARNE ET MORIN
Centre de Couilly-Pont- 
aux-Dames
240 Rue de Martigny -  
77 860 COUILLY-PONT- 
AUX-DAMES 
TÉL : 01 64 63 59 59
TÉL GARE ROUTIÈRE  
DE MEAUX :  
01 64 33 37 12           

www.transdev-idf.com 
www.vianavigo.com



Période de fonctionnement SC A SC SC SC SC SC A SC
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LMJV

Train provenance Paris/Esbly - Gare de Crécy 07:19 07:19 - - - - 8:22 8:22 13:22

Train provenance Paris/Esbly - Gare de Villiers - - - - - - 8:19 8:19 13:19

CRÉCY-LA-CHAPELLE Gare de Crécy-La-Chapelle 07:25 07:35 07:40 07:40 07:46 07:46 08:35 08:35 13:40

VILLIERS-SUR-MORIN Passage à niveau 07:30 07:40 07:45 07:45 07:51 07:51 08:40 08:40 13:45

Église 07:31 07:41 07:46 07:46 07:52 07:52 08:41 08:41 13:46

Sente du toit 07:32 07:42 07:47 07:47 07:53 07:53 08:42 08:42 13:47

Dainville 07:34 07:44 07:49 07:49 07:55 07:55 08:44 08:44 13:49

MEAUX Henri Moissan I 08:04 08:09 08:09 I I 09:04 09:04 14:09

 Pinteville I 08:06 08:11 08:11 I I 09:06 09:06 14:11

Jean Rose I 08:07 08:12 08:12 I I 09:07 09:07 14:12

Henri IV Cinéma I 08:09 08:14 08:14 I I 09:10 09:10 14:15

 Lycée Pierre de Coubertin 07:54 08:15 08:15 09:20 14:25

Train direction Paris direct - 08:14 08:14 08:14 - - - - -

Train direction Paris Omnibus - 08:20 08:20 08:20 - - 09:20 09:20 14:20

ww

Période de fonctionnement SC
Jours de fonctionnement S

Train provenance Paris - Gare de Crécy 07:22

Train en provenance de Paris - Gare de Villiers 07:19

CRÉCY-LA-CHAPELLE Gare de Crécy-La-Chapelle 07:30

VILLIERS-SUR-MORIN Passage à niveau 07:35

Église 07:36

Sente du toit 07:37

Dainville 07:39

MEAUX Henri Moissan 07:59

 Pinteville 08:01

Jean Rose 08:02

Henri IV Cinéma 08:05

 Lycée Pierre de Coubertin 08:15

Train pour Paris direct -

Train pour Paris Omnibus 8:20

ww

Période de fonctionnement SC SC
Jours de fonctionnement S S

MEAUX Lycée Pierre de Coubertin 12:40 12:40
VILLENOY Souterrain 12:43 12:43
MEAUX Pinteville 12:50 12:50

Jean Rose 12:51 12:51
Henri IV Cinéma 12:54 12:54

VILLIERS-SUR-MORIN  Dainville 13:20 I
 Sente du toit 13:22 I

 Église 13:23 I
 Passage à niveau 13:24 I

VOULANGIS Mairie I 13:14
CRÉCY-LA-CHAPELLE  Gare de Crécy-La-Chapelle 13:29 13:19
Train direction Esbly/Paris  - Gare de Villiers 13:37 -
Train direction Esbly/Paris  - Gare de Crécy 13:35 13:35

ww

Période de fonctionnement SC V SC SC SC SC SC SC SC SC SC V SC SC SC V SC SC V SC
Jours de fonctionnement LàV LàV Me Me LàV Me LàV LMJV LMJV LMJV LMJV LàV LMJV LMJV LMJV LàV LMJV Me LàV LàV

MEAUX Lycée Pierre de Coubertin 11:40 12:40 12:40 12:40 13:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 16:44 17:40 17:40 17:44
VILLENOY  Souterrain 11:43 11:43 I 12:43 12:43 13:43 14:43 I 15:43 I 16:43 16:43 16:47 I 17:43 17:43 17:47 17:43 18:25 18:55
MEAUX Pinteville 11:50 11:50 12:50 12:50 12:50 13:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 16:50 16:54 17:50 17:50 17:50 17:54 17:50 I I

 Jean Rose 11:51 11:51 12:51 12:51 12:51 13:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 16:51 16:55 17:51 17:51 17:51 17:55 17:51 I I
 Henri IV Cinéma 11:54 11:54 12:54 12:54 12:54 13:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 16:54 16:58 17:54 17:54 17:54 17:58 17:54 I I

Médiathèque I I 13:00 I I I I 16:00 I 17:00 I I I 18:00 I I I I I I
COULOMMES Mairie I I 13:11 I I I I 16:11 I 17:11 I I I 18:11 I I I I I I

Avenue des Marronniers I I 13:13 I I I I 16:13 I 17:13 I I I 18:13 I I I I I I
BOULEURS  Église I I 13:16 I I I I 16:16 I 17:16 I I I 18:16 I I I I I I

 Chemin de Rebais I I 13:18 I I I I 16:18 I 17:18 I I I 18:18 I I I I I I
Rue de Crécy I I 13:19 I I I I 16:19 I 17:19 I I I 18:19 I I I I I I

VILLIERS-SUR-MORIN  Dainville 12:20 12:20 I I 13:20 14:20 15:20 I 16:20 I 17:20 17:20 I I 18:20 18:20 I 18:20 I I
 Sente du toit 12:22 12:22 I I 13:22 14:22 15:22 I 16:22 I 17:22 17:22 I I 18:22 18:22 I 18:22 I I

 Église 12:23 12:23 I I 13:23 14:23 15:23 I 16:23 I 17:23 17:23 I I 18:23 18:23 I 18:23 I I
 Passage à niveau 12:24 12:24 I I 13:24 14:24 15:24 I 16:24 I 17:24 17:24 I I 18:24 18:24 I 18:24 I I

VOULANGIS Mairie I I I 13:20 I I I I I I I I 17:24 I I I 18:24 I I I
CRÉCY-LA-CHAPELLE  Gare de Crécy-La-Chapelle 12:29 12:29 13:23 13:25 13:29 14:29 15:29 16:23 16:29 17:23 17:29 17:29 17:29 18:23 18:29 18:29 18:29 18:29 18:55 19:25
Train direction Esbly/Paris  - Gare de Villiers 12:37 12:37 - - 13:37 14:37 15:37 - 16:37 - 17:37 17:37 17:37 18:37 18:37 18:37 18:37 18:37 - -
Train direction Esbly/Paris  - Gare de Crécy 12:35 12:35 13:35 13:35 13:35 14:35 15:35 16:35 16:35 - 17:35 17:35 17:35 18:35 18:35 18:35 18:35 18:35 - -

ww

Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi

Le samedi

Le samedi

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année

V Vacances scolaires

CRECY-LA-CHAPELLE      MEAUX18

MEAUX      CRECY-LA-CHAPELLE18

JOURS FÉRIÉS 2020-2021

Toussaint dimanche 1er novembre 2020
Armistice mercredi 11 novembre 2020
Noël vendredi 25 décembre 2020
Jour de l'An vendredi 1er janvier 2021
Lundi de Pâques lundi 5 avril 2021
Fête du Travail samedi 1er mai 2021
Victoire 1945 samedi 8 mai 2021
Ascension jeudi 13 mai 2021
Lundi de Pentecôte lundi 24 mai 2021
Fête Nationale mercredi 14 juillet 2021
Assomption dimanche 15 août 2021

Vos transports changent !

Offre de transport adaptée au 
rythme de vie des Franciliens (des 
bus plus souvent et plus tard)

Matériel roulant plus confortable 
(nouveaux trains, bus « zéro 
émission », …)

Nouvelles mobilités en 
complément du réseau classique 
(covoiturage, Parcs Relais, parkings 
à vélos, Véligo Location, …)

Services numériques du quotidien 
(navigateur multimodal Vianavigo, 
information en temps réel, …)

Pour acheter
votre ticket
par SMS*

*Vous pouvez également acheter vos titres auprès des commerces de proximité, sur l’appli Vianavigo, ou encore 
souscrire un Navigo Liberté +. Le ticket SMS est valable 1h à compter de l’envoi du SMS sur votre ligne de bus, pour un 
voyage sans correspondance. Achat possible avec un abonnement Bouygues Telecom, Orange ou SFR (hors forfaits pro 
ou offres commerciales particulières). CGU consultable sur www.iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs/detail/tab-sms

1 SMS
=

1 TICKET
BUS

NOUVEAU SERVICE

+ coût éventuel du SMS pour les
abonnements mobiles ne comprenant
pas les SMS illimités
(prix du ticket débité sur votre facture téléphonique)2€ 

Valable 1 heure sans correspondance
Service disponible avec les opérateurs Bouygues Telecom, Orange et SFR

Envoyer TDV
au 93100


